Para SJT SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA - Ok, aguardaremos.

15.712.329/0002-
33

28/04/2020
10:38:13

conseguimos a redução para R$ 165.400,00.

Pregoeiro 28/04/2020
10:40:41

Para SJT SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA - Ok, no envio de sua proposta
ajustada deverá considerar esse valor, R$ 165.400,00 (cento e sessenta e cinco mil e

quatrocentos reais).
15.712.329/0002-

33
28/04/2020
10:42:11

Certo.

Pregoeiro 28/04/2020
10:42:54

Para SJT SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA - Obrigado.

Pregoeiro 28/04/2020
10:43:45

Procederemos à convocação do licitante, SJT SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL